Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2017г.                                                                                                                №57
с. Ивановка

«О возложении полномочий ведения
нотариальных действий на специалиста
1 категории Администрации Ивановского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения  Савченко М.Г.»

       Во исполнение Федерального закона от 06.03.2003г., №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии со статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате № 4462-1 от 11.02.1993г., и приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2007г., № 256 «Об утверждении инструкции о порядке совершения нотариальных действий глав местных администраций специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления», в соответствии с Уставом муниципального образования «Ивановское сельское поселение», в связи с увольнением ведущего специалиста Администрации Ивановского сельского поселения Бедрик А.Г.,

1. Уполномочить специалиста 1 категории Администрации Ивановского сельского поселения Савченко Маргариту Георгиевну совершать следующие действия:
– удостоверение завещаний;
- удостоверение доверенностей;
- принятие мер к охране наследственного имущества;
- свидетельствование верности копий документов и выписок к ним;
- свидетельствование подлинности подписи на документах.
     2. Распоряжение вступает в силу с момента 18.12.2017г.
     3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Ивановского
сельского поселения 	О.В. Безниско